
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
…………..

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 17-09-2025
           Αρ. Πρωτ.: 113595/E2 

Ταχ. Δ/νση:       Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:      151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα:      www.minedu.gov.gr 
e-mail  :             ppe3@minedu.gov.gr

Πληροφορίες:  Δ. Κυπαρίσσης   2103442435
                           Μ. Πανταζίδου   2103442467                
                           Α. Σαραντοπούλου  2103442467
                           Μ. Ταρλά  2103442167 
                           Γ. Χαντζή  2103442167
                                   

                                                                                                                                                                                                   
ΑΠΟΦΑΣΗ

      

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις απόσπασης, τροποποιήσεις απόσπασης και νέες αποσπάσεις εκπαιδευτικών 
                Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2025-2026»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 16 του Κεφαλαίου Γ΄ του ν. 1566/1985 «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
(Α΄167), όπως ισχύει,

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και Λοιπές διατάξεις» 
(Α΄71), όπως ισχύει,

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
άλλες διατάξεις» (Α΄38),

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 
διατάξεις» (Α’75),

5. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας 
στις διατάξεις των άρθρων 19, 20, 29, 30, 33, 35, 40 έως 46 της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ 
σχετικά με «τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, τις ενοποιημένες οικονομικές 
καταστάσεις και συναφείς εκθέσεις επιχειρήσεων ορισμένων μορφών, την τροποποίηση 
της Οδηγίας 2006/43/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και την 
κατάργηση των Οδηγιών 78/660/EOK και 83/349/ ΕΟΚ του Συμβουλίου» (Ε.Ε. L 189 της 
29ης Ιουνίου 2013) και στις διατάξεις της Οδηγίας 2014/95/ ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου (Ε.Ε. L 330/1 της 15ης Νοεμβρίου 2014) «για την 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

τροποποίηση της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ όσον αφορά τη δημοσιοποίηση μη 
χρηματοοικονομικών πληροφοριών και πληροφοριών για την πολυμορφία από ορισμένες 
μεγάλες επιχειρήσεις και ομίλους» και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Α’125),

6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 «Υπαίθρια Διαφήμιση, 
Συμπολιτείες Δήμων και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

7. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α’ 
13), όπως αντικαταστάθηκε και διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν. 5224/2025 
«Σύσταση νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου με την επωνυμία «Ελληνορθόδοξη Ιερά 
Βασιλική Αυτόνομη Μονή του Αγίου και Θεοβάδιστου όρους Σινά στην Ελλάδα», ρυθμίσεις 
θεμάτων αρμοδιότητας Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων, ενίσχυση της ασφάλειας στα 
ανώτατα εκπαιδευτικά ιδρύματα, διατάξεις για τον αθλητισμό, απονομή ισόβιας σύνταξης 
σε λογοτέχνες και καλλιτέχνες έτους 2025 και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’142), 

8. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 93 και της  παρ. 10  του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄87), όπως ισχύουν,

9. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133),

10. Το π.δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Α΄45), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 
100/1997 (Α΄94) και ισχύει, 

11. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 
όπως ισχύει,

12. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

13. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130),

14. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (Α΄44),

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 37426/Ε2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο  με θέμα: 
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές Ε.Α.Ε., 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., Μουσικά και Καλλιτεχνικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2025-2026»,

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση  με θέμα: «Αποσπάσεις 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 
2024-2025»,

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 103619/E2/28-08-2025 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ανακλήσεις 
απόσπασης, τροποποιήσεις απόσπασης, νέες αποσπάσεις και διόρθωση μορίων  
απόσπασης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 
διδακτικό έτος 2025-2026»,

18. Τη με αριθμ. πρωτ. 96783/Ε2/05-08-2025 (ΑΔΑ: 98ΞΧ46ΝΚΠΔ-ΤΩΑ) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Συμπληρωματικές μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2025 
δυνάμει του άρθρου 77 του ν. 5218/2025»

19. Τη με αριθμ. πρωτ. 96770/05-08-2025 (ΑΔΑ: 94Η946ΝΚΠΔ-5Ψ8) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε περιοχές μετάθεσης 
της Ειδικής Αγωγής (Τ.Ε.) σχολικού έτους 2024-2025, σε εφαρμογή του άρθρου 77 του ν. 
5218/2025(Α΄125 )» 

20. Τη με αριθμ. πρωτ. 103036/E2/27-08-2025 (ΑΔΑ: Ψ0Π246ΝΚΠΔ-ΚΦ1) εγκύκλιο  με θέμα: 
«Πρόσκληση νεοδιοριζόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 



3

Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων απόσπασης από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ και 
σε δομές της Ειδικής Αγωγής για το διδακτικό έτος 2025-2026» 

21. Τη με αριθμ. πρωτ. 103745/Ε2 /29-08-2025  Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδους της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  σε άλλους κλάδους της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και  μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ  σε 
κλάδους της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2025-2026» (ΦΕΚ 
3174/τ.Γ΄/01-09-2025  - ΑΔΑ:  ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ)

22. Τη με αριθμ.  18/10-09-2025 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
23. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α 1. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, ως εξής: 

Α 2. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης λόγω μετάταξης σε άλλο κλάδο με τη με αριθμ. πρωτ. 
103745/Ε2 /29-08-2025 (ΦΕΚ 3174/τ.Γ΄/01-09-2025  - ΑΔΑ:  ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ) Υπουργική 
Απόφαση μετατάξεων,  χωρίς αίτησή τους,  ως εξής: 

Α 3. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  λόγω κωλύματος απόσπασης,  χωρίς αίτησή της,  ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 602785 ΔΡΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2 572398 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗΣ

3 714853 ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

4 602387 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

5 728359 ΝΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6 587130 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

7 608995 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

8 713974 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9 601733 ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 724727 ΛΟΝΤΖΕΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

2 714753 ΠΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ



4

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 619978 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

Α 4. Ανακαλούμε τη με αριθμ. πρωτ. 103619/Ε2/28-08-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

2 728616 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ Γ  ΑΘΗΝΩΝ

3 588403 ΡΙΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

Β. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 73807/E2/19-06-2025 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης της παρακάτω εκπαιδευτικού 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν αίτησής της, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 718698 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

         Γ.   Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-
2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 587751 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ70 Α  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

2 714944 ΚΟΣΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3 728198 ΚΟΥΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 613038 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

Δ.   Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-
2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 744452 ΑΛΜΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

2 744428 ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

3 746089 ΒΑΓΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

4 748900 ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ91.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

5 746100 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

6 745888 ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

7 747341 ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

8 746590 ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Γ  ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ

9 746073 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

10 744483 ΔΑΛΑΓΓΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ

11 745564 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

12 744210 ΔΙΒΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 Γ ΑΘΗΝΩΝ  Δ ΑΘΗΝΩΝ

13 740843 ΖΑΜΠΟΥΝΗ            ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

14 747378 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 746271 ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΠΕ60  ΧΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

16 748951 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΠΕ91.01 ΛΑΡΙΣΑΣ  Δ ΑΘΗΝΩΝ          

17 747454 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

18 745556 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 744441 ΚΑΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

20 748521 ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

21 746216 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22 745734 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

23 744932 ΚΑΣΑΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

24 745527 ΚΑΨΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

25 744459 ΚΕΦΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                

26 746527 ΚΙΟΣΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

27 745874 ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

28 746247 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 747636 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

30 746277 ΚΟΥΤΣΟΓΚΙΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60  ΧΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

31 745128 ΚΥΡΙΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

32 744935 ΛΕΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ             

33 744239 ΜΑΝΑΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 747029 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

35 745655 ΜΗΤΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



6

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

36 747265 ΜΗΤΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

37 746142 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

38 747966 ΜΠΕΡΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

39 746106 ΜΠΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

40 749034 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.02 ΠΕΙΡΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

41 744242 ΝΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

42 746276 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60  ΧΙΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ

43 744804 ΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

44 748519 ΝΤΑΛΙΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

45 746647 ΠΑΔΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

46 747627 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

47 745624 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

48 747709 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

49 744741 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50 747825 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

51 745982 ΠΕΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

52 745742 ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

53 747756 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

54 744975 ΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    

55 746195 ΡΕΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ

56 748100 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

57 748985 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ91.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

58 745487 ΤΑΝΓΚΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

59 747061 ΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

60 748949 ΤΟΥΚΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ91.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

61 747410 ΤΣΙΓΚΟΓΙΑ ΡΑΝΤΜΙΛΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ

62 744542 ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ07 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

63 747176 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

64 745654 ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

65 746203 ΧΑΪΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

66 746227 ΧΑΜΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

67 746021 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ



7

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

68 747845 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

69 747922 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

70 746103 ΧΑΧΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

          Ε.  Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 714649 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 731639 ΑΔΑΜ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

3 728020 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

4 718142 ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ-
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

5 700401 ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 732235 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

7 731533 ΒΥΡΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 727768 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΙΝΝΩΝ

9 719526 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ86 ΣΕΡΡΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

10 726635 ΓΙΟΣΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

11 717203 ΓΚΙΝΤΑ ΣΟΥΔΑΝ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

12 611340 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 731539 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

14 715874 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

15 592000 ΕΤΑΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 731346 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

17 704865 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

18 731488 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

19 725209 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

20 611671 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

21 619966 ΚΑΫΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

22 725140 ΚΕΡΑΣΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

23 731662 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

24 731666 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



8

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

25 707736 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 731319 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27 707455 ΜΙΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

28 594849 ΜΠΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

29 727159 ΝΙΚΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

30 714991 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

31 612867 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

32 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

33 622334 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

34 728633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

35 725487 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

36 714656 ΠΑΠΠΑ ΝΑΤΑΣΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

37 582252 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

38 716295 ΠΑΤΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

39 224229 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

40 728193 ΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

41 621964 ΣΑΜΠΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

42 619978 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

43 731430 ΣΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

44 574037 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ

45 707477 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

46 621352 ΤΖΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

47 740961 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΣΕΡΡΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

48 715124 ΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

49 592203 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

50 725445 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

51 602370 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

52 731630 ΤΣΙΡΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

53 726358 ΧΕΡΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

54 725165 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

    Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους.



9

   Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες 
αποσπώνται οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

        Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές 
ανάγκες των σχολικών μονάδων από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.                 

                                                                                                Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

         
 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
5. Δ/νση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
6. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε - Ψηφιακό φροντιστήριο (psf-teachers@minedu.gov.gr) 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

mailto:psf-teachers@minedu.gov.gr

		2025-09-17T10:16:01+0300


	



